ESTADO N° 053

FECHA ESTADO

JUNIO 09 DE 2021
JUNIO 09 DE 2021
JUNIO 09 DE 2021
JUNIO 09 DE 2021
JUNIO 09 DE 2021
JUNIO 09 DE 2021
JUNIO 09 DE 2021
JUNIO 09 DE 2021
JUNIO 09 DE 2021
JUNIO 09 DE 2021
JUNIO 09 DE 2021
JUNIO 09 DE 2021
JUNIO 09 DE 2021
JUNIO 09 DE 2021
JUNIO 09 DE 2021

El estado se publica por medio electrénico en la pagina web de la rama judicial, a partir de su habilitacion e implementacion, por medio del articulo 9, Decreto legislativo nro. 806, junio 4 de 2020,

RADICADO EXPEDIENTE

2021-00013-00
2020-00076-00
2020-00123-00
2019-00274-00
2019-00145-00
2018-00281-00
2018-00303-00
2019-00134-00
2019-00273-00
2019-00315-00
2020-00173-00
2019-00093-00
2019-00108-00
2019-00078-00
2019-00096-00

Ministerio de Justicia y del Derecho.

DIEGO ARMANBéAPA A SANCHEZ

SECRETARIO

DEMANDANTE

JORGE ENRIQUE CASTANEDA LONDONO
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

DEMANDADO

JORGE LUIS CABRERA PERDOMO
SANDRA PATRICIA AGUDELO R. Y OTRO
MERY RUTH MURCIA YARA

JOSE FREDY PRADA BARRAGAN
MARIELA TAPIERO BERMUDEZ
ORFILIA PERALTA ORTIZ

MIGUEL CONTRERAS PENALOZA
ARNOBIS AYA TRUJILLO

FRANCY YANETH ORTIZ RIOZ
MILCIADES HURTADO PARRA
JESUS ORLANDO POVEDA MENDEZ
GILDARDO MOTTA RODRIGUEZ
JOSE WILMAR ARIAS CANACUE
HECTOR FABIO CARDENAS

DIEGO PARRA VELEZ

PROVIDENCIA

VER ENLACE PDF
VER ENLACE PDF
VER ENLACE PDF
VER ENLACE PDF
VER ENLACE PDF
VER ENLACE PDF
VER ENLACE PDF
VER ENLACE PDF
VER ENLACE PDF
VER ENLACE PDF
VER ENLACE PDF
VER ENLACE PDF
VER ENLACE PDF
VER ENLACE PDF
VER ENLACE PDF



