## ESTADO N° 053

FECHA ESTADO	RADICADO EXPEDIENTE	DEMANDANTE	DEMANDADO	PROVIDENCIA
JUNIO 09 DE 2021	2021-00013-00	JORGE ENRIQUE CASTAÑEDA LONDOÑO	JORGE LUIS CABRERA PERDOMO	VER ENLACE PDF
JUNIO 09 DE 2021	2020-00076-00	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	SANDRA PATRICIA AGUDELO R. Y OTRO	VER ENLACE PDF
JUNIO 09 DE 2021	2020-00123-00	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	MERY RUTH MURCIA YARA	VER ENLACE PDF
JUNIO 09 DE 2021	2019-00274-00	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JOSE FREDY PRADA BARRAGAN	VER ENLACE PDF
JUNIO 09 DE 2021	2019-00145-00	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	MARIELA TAPIERO BERMUDEZ	VER ENLACE PDF
JUNIO 09 DE 2021	2018-00281-00	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	ORFILIA PERALTA ORTIZ	VER ENLACE PDF
JUNIO 09 DE 2021	2018-00303-00	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	MIGUEL CONTRERAS PEÑALOZA	VER ENLACE PDF
JUNIO 09 DE 2021	2019-00134-00	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	ARNOBIS AYA TRUJILLO	VER ENLACE PDF
JUNIO 09 DE 2021	2019-00273-00	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	FRANCY YANETH ORTIZ RIOZ	VER ENLACE PDF
JUNIO 09 DE 2021	2019-00315-00	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	MILCIADES HURTADO PARRA	VER ENLACE PDF
JUNIO 09 DE 2021	2020-00173-00	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JESUS ORLANDO POVEDA MENDEZ	VER ENLACE PDF
JUNIO 09 DE 2021	2019-00093-00	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	GILDARDO MOTTA RODRIGUEZ	VER ENLACE PDF
JUNIO 09 DE 2021	2019-00108-00	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	JOSE WILMAR ARIAS CANACUE	VER ENLACE PDF
JUNIO 09 DE 2021	2019-00078-00	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	HECTOR FABIO CARDENAS	VER ENLACE PDF
JUNIO 09 DE 2021	2019-00096-00	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	DIEGO PARRA VELEZ	VER ENLACE PDF

El estado se publica por medio electrónico en la página web de la rama judicial, a partir de su habilitación e implementación, por medio del artículo 9, Decreto legislativo nro. 806, junio 4 de 2020, Ministerio de Justicia y del Derecho.

DIEGO ARMANDO ZAPATA SANCHEZ

SECRETARIO